КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО

ОКРУГА – ЮГРЫ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 1»

(КОУ «НИЖНЕВАРТОВСКАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 1»)

П Р И К А З

  от 01 сентября 2022  года                                                                                          № 382/1

Об организации

Ресурсного центра

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  от 31.01.2014г. № 85 « Об организации

деятельности Ресурсных центров по сопровождению образовательных организаций

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по вопросам инклюзивного образова-

ния», с целью методического сопровождения образовательных организаций по вопро-

сам инклюзивного образования обучающихся с ОВЗ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав Ресурсного центра:

Пузаткина Н.В., заместитель директора по УВР;

Алхилова Г.С., воспитатель;

Кравченко Е.Ю., учитель-дефектолог;

Пинигина А.К., учитель начальных классов;

Фарберова С.Г., учитель начальных классов.

2. Назначить руководителем Ресурсного центра Н.В. Пузаткину, заместителя директо-

ра по УВР.

3. Пузаткиной Н.В., руководителю Ресурсного центра:

3.1. Ознакомить членов Ресурсного центра с Положением о Ресурсном центре по

сопровождению образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры по вопросам инклюзивного образования до 04.09.2022 г.

3.2. Разработать план деятельности Ресурсного центра до 07.09.2022 г.

4.    Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Л.Б.Козловская

Н.В.Пузаткина,

заместитель директора по УВР

Ознакомлены:

Пузаткина Н.В.___________

Алхилова Г.С._____________

Кравченко Е.Ю.___________

Пинигина А.К.____________

Фарберова С.Г. ______________